
RufBus 278 Linnich - Rurdorf - Ederen - Aldenhoven

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Linnich SIG Combibloc

Linnich Rurstraße

Linnich Rathaus
Linnich Wilh.-Raabe-Str.
Rurdorf Siedlung
Rurdorf Alte Post

Abzweigung Floßdorf
Rurdorf Zur Frack
Welz
Welz Am Ederer Weg

Ederen Dorfplatz
Ederen Bahnstraße

Freialdenhoven Post
Freialdenhoven Lindenend

Aldenhoven Friedhof
Aldenhoven Kirche
Aldenhoven Markt

8 58

8 58
9 02
9 03
9 04

9 06
9 08
9 10
9 11

9 13
9 14

9 17
9 18

9 23
9 24
9 25

10 58

10 58
11 02
11 03
11 04

11 06
11 08
11 10
11 11

11 13
11 14

11 17
11 18

11 23
11 24
11 25

12 58

12 58
13 02
13 03
13 04

13 06
13 08
13 10
13 11

13 13
13 14

13 17
13 18

13 23
13 24
13 25

14 58

14 58
15 02
15 03
15 04

15 06
15 08
15 10
15 11

15 13
15 14

15 17
15 18

15 23
15 24
15 25

Samstag

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Aldenhoven Markt
Aldenhoven Kirche
Aldenhoven Friedhof

Freialdenhoven Lindenend
Freialdenhoven Post

Ederen Bahnstraße
Ederen Dorfplatz
Welz Am Ederer Weg
Welz

Rurdorf Zur Frack
Abzweigung Floßdorf
Rurdorf Alte Post
Rurdorf Siedlung

Linnich Wilh.-Raabe-Str.
Linnich Rathaus
Linnich Altermarkt

Linnich Rurstraße

Linnich SIG Combibloc

9 57
9 58
9 59

10 07
10 08

10 09
10 10
10 12
10 13

10 15
10 17
10 19
10 20

10 21
10 22
10 23

10 25

11 57
11 58
11 59

12 07
12 08

12 09
12 10
12 12
12 13

12 15
12 17
12 19
12 20

12 21
12 22
12 23

12 25

13 57
13 58
13 59

14 07
14 08

14 09
14 10
14 12
14 13

14 15
14 17
14 19
14 20

14 21
14 22
14 23

14 25

15 57
15 58
15 59

16 07
16 08

16 09
16 10
16 12
16 13

16 15
16 17
16 19
16 20

16 21
16 22
16 23

16 25

Bedarfsverkehr: Fahrten werden nur nach telefonischer Vorbestellung durchgeführt.
Telefon: 02421-3901978 (mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit). Keine Gruppen- und Kinderwagenbeförderung möglich.

Samstag

Gültig ab: 11.06.2023
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